

Sørens Holding af 23/3 2007 ApS

CVR nr. 30484185

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup, den

28. maj 2022


dirigent

Søren Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Den uafhængige revisors erklæring, fortsat	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, fortsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 3	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Sørens Holding af 23/3 2007 ApS
Brylle Industrivej 9
5690 Tommerup

CVR nr. 30484185
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Søren Hansen

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 468.796 mod sidste år kr. 401.852. Resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet aflægges efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	-12.656	-3.721
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-12.656	-3.721
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	481.889	407.776
Øvrige finansielle omkostninger	-4.129	-3.873
Ordinært resultat før skat	465.104	400.182
Skat af årets resultat	3.692	1.670
Årets resultat	468.796	401.852
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	481.889	347.776
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-13.093	54.076
I alt	468.796	401.852

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Aktiver		
1)	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.678.553	2.196.664
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.678.553	2.196.664
	Anlægsaktiver i alt	2.678.553	2.196.664
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.356	0
	Kortfristet tilgodehavende skat	43.999	11.977
	Likvide beholdninger	67.419	71.903
	Omsætningsaktiver i alt	113.774	83.880
	Aktiver i alt	2.792.327	2.280.544

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.156.993	1.675.104
Overført resultat	-590	12.503
Udbytte	0	0
Egenkapital i alt	2.281.403	1.812.607
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	137.659	107.278
Andre kreditorer	9.000	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	364.265	360.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.924	467.937
Gældsforpligtelser i alt	510.924	467.937
Passiver i alt	2.792.327	2.280.544

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	1.675.104	1.327.328
Årets resultat	481.889	347.776
Saldo ultimo	2.156.993	1.675.104
Overført resultat		
Saldo primo	12.503	-41.573
Årets resultat	-13.093	54.076
Saldo ultimo	-590	12.503
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	2.281.403	1.812.607

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) Finansielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	521.560	521.560
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	521.560	521.560
Op- og nedskrivninger primo	1.675.104	1.327.328
Årets afskrivning	481.889	347.776
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.156.993	1.675.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.678.553	2.196.664

2) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat mv. med andre selskaber i sambeskatningskredsen.

3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

66,67% Søren Holding af 23/3 2007 ApS, Brylle Industrivej 9, 5690 Tommerup

33,33% Søren Hansen, Kildemaden 17, 5690 Tommerup